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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QiENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 36, 37 dhe 38
t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit dhe revokimit t&
anétaréve té organeve t& Odés sé& Infiermieréve, mamive dhe profesionsitéve tjeré shéndetésor
t& Kosovés nr. 890 datg 15.11.2022, né mbledhjen e mbajtur me 24/04/2023 nxjerr kéte:
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VENDIM

CERTIFIKOHET lista e kandiatéve pér anétaré n€ organet e Prokurorit, Ké&shillit
Etik dhe Gjyqit t€ Nderit.

Pér Prokurorié t&¢ OIK, certifkohet kandidatura e méposhtme
a. Dafina Vérbovci-Kulinxha — Prokuroré

b. Bashkim Gashi - zv. Prokuroré

c. Féllénza Spahiu — zv. Prokuroré

Pér Késhilli Etik, certifikohen kandidaturat e méposhtém:
Arben Krasniqi — Kryetar

Arsim Gashi — Kryetar

Behare Alija — Kryetar

Blerim Morina - Zv. Kryetar

Dashurije Vosha - Zv. Kryetar

Irvete Hasani - Zv. Kryetar

Shkurta Ademaj Zekaj — Anétaré

. Zijadin Veseli — Anétaré

Per Gjyq té Nderit, certifikohen kandidaturat e méposhtme:
Fatmire Ahmeti — Kryetar

Mexhit Mustafa — Kryetar

Sadije Ismaili —zv. Kryetar

Yllka Krasniqi - zv. Kryetar

Hyrije Kodra — Anétaré

Lindita Viga-Shabani — Anétaré

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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P’dérgohet : Kryetari i KQZ-sé
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Kandidatéve nga pika II, ITI, IV
Sekretariatit té KQZ-sé
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